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Vastine eläkeläisneuvoston kannanottoon

Eläkeläisneuvosto lähestyi 11.9.2024 kirjatussa vetoomuksessaan hyvinvoinnin ja kaupunkikehi-
tyksen päättäjiä ja viranhaltijoita. Eläkeläisneuvosto halusi ilmaista huolensa siitä, että ikäihmis-
ten näkökulma saattaa jäädä huomiotta kaupungin valmistelussa ja päätöksenteossa.

Eläkeläisneuvosto näkee, ettei se ole tullut kutsutuksi kokouksiin, joissa ikäihmisiä koskevia asi-
oita käsitellään. Tämä voi johtaa tilanteeseen, jossa ikäihmisten edunvalvonta jää valmisteluvai-
heessa huomiotta.  Eläkeläisneuvosto vetoaa, että eläkeläisneuvoston edustus kutsuttaisiin sään-
nönmukaisesti hyvinvointilautakunnan ja kaupunkikehityksen iltakouluihin sekä valtuustosemi-
naareihin.  He ovat valmiita osallistumaan kokouksiin edustuksellisesti tai koko kahdeksan hengen
ryhmänä ja tukemaan kaupungin päätöksentekoa rakentavassa ja yhteistyöhaluisessa hengessä.

Hyvinvoinnin ja kaupunkikehityksen palvelualueet kiittävät saamastamme vetoomuksesta. Pi-
dämme valitettavana, että eläkeläisneuvosto kokee, että ikäihmisten näkökulma kaupungin val-
mistelussa ja päätöksenteossa ei ole hyvä.

Monet valmistelussa olevat asiat vaikuttavat eri ikäisiin kuntalaisiin laajasti. Päätöksentekoon tule-
via asiakokonaisuuksia valmistellaan useissa yhteyksissä, ei vain lautakunnan iltakouluissa tai ko-
kouksissa. Esimerkiksi hyvinvoinnin tiloja ja kaupunki-infran rakentamista (kuten liikennereitit,
penkit, turvallisuus) koskevissa päätöksissä on aina taustalla keskusteluja ja tilaisuuksia eri ko-
koonpanoilla. Kaavoitukseen ja infran suunnitteluun liittyy myös lakisääteisiä kuulemistilaisuuk-
sia, joihin kaikilla on mahdollisuus osallistua. Näin valmistelussa pyritään saamaan laajasti kau-
punkilaisten ajatuksia mukaan päätöksenteon tueksi.

Tulemme tulevaisuudessa kiinnittämään erityistä huomiota siihen, että vaikuttamistoimielimet
saavat kutsuja valmistelutilaisuuksiin ja tarvittaessa päätöksentekokokouksiin silloin, kun asiat
koskevat erityisesti juuri niiden toimintaan liittyviin asioihin.

Yhdymme eläkeläisneuvoston tavoitteeseen, jossa korostuu koko kaupunkiyhteisömme hyvin-
vointi ja se, että kaikki asukkaamme, myös ikäihmiset, tuntevat olevansa arvostettuja ja kuultuja.
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